АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.06.2014 г.  № 1293-н

О внесении дополнений  в постановление
администрации муниципального района
от 24.01.2014 г. № 97-н (с изм. от 07.05.2014 г. № 911-н)

Рассмотрев письмо начальника филиала по г. Марксу и Марксовскому району Федерального казённого учреждения Уголовно – исполнительная инспекция УФСИН России по Саратовской области Сарсеновой А.А. от 26.05.2014  г. исх. № 66/12/30-708, в соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения  в постановление администрации Марксовского  муниципального района от 24.01.2014 г. № 97-н «Об организации обязательных работ на территории Марксовского муниципального района для граждан, осуждённых по приговору суда к отбыванию обязательных работ»  (с изм. от 07.05.2014 г. № 911-н) дополнив приложение строками 18, 19, 20, 21 следующего содержания:
	18
	ФГБУ «Управление «Саратовмелиоводхоз» (по согласованию)
	Работы по уборке территории;  погрузочно-разгрузочные работы; иные подсобные работы
	5-05-12
г. Маркс, ул. Мамина, д. 4 Б
	г. Маркс

	19
	ИП КФХ Стручков А.Н. (по согласованию)
	Работы по уборке территории;  погрузочно-разгрузочные работы; иные подсобные работы
	Марксовский район, с. Калининское, ул. Садовая, д. 7
	с. Калининское

	20
	ИП КФХ Михайлов В.Г. (по согласованию)
	Работы по уборке территории;  погрузочно-разгрузочные работы; иные подсобные работы
	Марксовский район, с. Кировское, ул. Заречная, д. 10/2
	с. Кировское

	21
	ЗАО «Зоринское» (по согласованию)
	Работы по уборке территории;  погрузочно-разгрузочные работы; иные подсобные работы
	Марксовский район, п.им.Тельмана
	п.им.Тельмана

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 июня 2014 года.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовкого муниципального района.

Глава администрации
муниципального района 						     О.А. Тополь